
Projekt 
 
z dnia  23 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/    /25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogard na lata 2025-2035 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 230 ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) - Rada Miejska 
w Nowogardzie uchwala, co następuje:   

§ 1. W Uchwale Nr XI/126/24 z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Nowogard na lata 2025-2035 zmienia się: 

1) załącznik nr 1 wieloletnią prognozę finansową Gminy Nowogard w latach 2025-2035 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2) załącznik nr 3 określający planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Nowogard w latach 
2025-2028 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4780B889-D2A7-43E2-9C99-1CC519AC8C93. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/   /25   R a d y  M i e j s k i e j  w Nowogardzie  z  dnia  25
czerwca 2025 r.  roku -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowogard na lata 2025-
2035

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 172 561 087,56 140 078 863,86 72 056 273,33 874 338,70 13 140 701,97 17 331 172,86 36 676 377,00 15 746 450,00 32 482 223,70 2 910 000,00 29 392 223,70

2026 144 683 115,00 142 203 595,00 77 787 956,00 937 000,00 13 113 887,00 14 918 605,00 35 446 147,00 14 525 000,00 2 479 520,00 2 339 760,00 0,00

2027 143 879 520,00 142 400 000,00 77 900 000,00 950 000,00 13 150 000,00 14 950 000,00 35 450 000,00 14 550 000,00 1 479 520,00 1 339 760,00 0,00

2028 144 079 520,00 142 600 000,00 78 000 000,00 950 000,00 13 200 000,00 14 950 000,00 35 500 000,00 14 550 000,00 1 479 520,00 1 339 760,00 0,00

2029 144 279 520,00 142 800 000,00 78 000 000,00 950 000,00 13 300 000,00 15 000 000,00 35 550 000,00 14 550 000,00 1 479 520,00 1 339 760,00 0,00

2030 144 479 520,00 143 000 000,00 78 100 000,00 950 000,00 13 400 000,00 15 000 000,00 35 550 000,00 14 600 000,00 1 479 520,00 1 339 760,00 0,00

2031 144 779 520,00 143 300 000,00 78 100 000,00 1 000 000,00 13 500 000,00 15 100 000,00 35 600 000,00 14 600 000,00 1 479 520,00 1 339 760,00 0,00

2032 144 979 520,00 143 500 000,00 78 200 000,00 1 000 000,00 13 600 000,00 15 100 000,00 35 600 000,00 14 600 000,00 1 479 520,00 1 339 760,00 0,00

2033 145 279 520,00 143 800 000,00 78 200 000,00 1 000 000,00 13 700 000,00 15 200 000,00 35 700 000,00 14 650 000,00 1 479 520,00 1 339 760,00 0,00

2034 145 479 520,00 144 000 000,00 78 300 000,00 1 000 000,00 13 800 000,00 15 200 000,00 35 700 000,00 14 650 000,00 1 479 520,00 1 339 760,00 0,00

2035 145 779 492,00 144 300 000,00 78 300 000,00 1 000 000,00 13 900 000,00 15 300 000,00 35 800 000,00 14 650 000,00 1 479 492,00 1 339 746,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 182 335 777,56 137 869 114,31 63 708 278,44 2 000 000,00 0,00 379 699,00 0,00 0,00 44 466 663,25 44 466 663,250,00 1 746 494,00

2026 144 363 487,54 136 690 569,00 66 998 962,00 0,00 0,00 20 776,00 0,00 0,00 7 672 918,54 7 672 918,540,00 0,00

2027 143 739 760,00 137 100 000,00 67 100 000,00 0,00 0,00 12 578,00 0,00 0,00 6 639 760,00 6 639 760,000,00 0,00

2028 143 939 760,00 137 300 000,00 67 200 000,00 0,00 0,00 11 181,00 0,00 0,00 6 639 760,00 6 639 760,000,00 0,00

2029 144 139 760,00 137 400 000,00 67 300 000,00 0,00 0,00 9 783,00 0,00 0,00 6 739 760,00 6 739 760,000,00 0,00

2030 144 339 760,00 137 600 000,00 67 400 000,00 0,00 0,00 8 385,00 0,00 0,00 6 739 760,00 6 739 760,000,00 0,00

2031 144 639 760,00 137 800 000,00 67 500 000,00 0,00 0,00 6 988,00 0,00 0,00 6 839 760,00 6 839 760,000,00 0,00

2032 144 839 760,00 138 000 000,00 67 700 000,00 0,00 0,00 5 590,00 0,00 0,00 6 839 760,00 6 839 760,000,00 0,00

2033 145 139 760,00 138 200 000,00 67 900 000,00 0,00 0,00 4 193,00 0,00 0,00 6 939 760,00 6 939 760,000,00 0,00

2034 145 339 760,00 138 400 000,00 68 000 000,00 0,00 0,00 2 795,00 0,00 0,00 6 939 760,00 6 939 760,000,00 0,00

2035 145 639 746,00 138 600 000,00 68 200 000,00 0,00 0,00 1 397,00 0,00 0,00 7 039 746,00 7 039 746,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -9 774 690,00 319 628,00 10 094 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 094 318,00 9 774 690,00

2026 319 627,46 319 627,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 139 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 319 628,00 319 628,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 319 627,46 319 627,46 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 139 760,00 139 760,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 139 760,00 139 760,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 139 760,00 139 760,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 139 760,00 139 760,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 139 760,00 139 760,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 139 760,00 139 760,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 139 760,00 139 760,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 139 760,00 139 760,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 139 746,00 139 746,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 453,46 0,00 2 209 749,55 12 304 067,550,00

2026 x x x x 0,00 1 257 826,00 0,00 5 513 026,00 5 513 026,000,00

2027 x x x x 0,00 1 118 066,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00

2028 x x x x 0,00 978 306,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00

2029 x x x x 0,00 838 546,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,000,00

2030 x x x x 0,00 698 786,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,000,00

2031 x x x x 0,00 559 026,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00

2032 x x x x 0,00 419 266,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00

2033 x x x x 0,00 279 506,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,000,00

2034 x x x x 0,00 139 746,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,68% 2,90% 12,85% 12,38% TAK TAK

2026 0,39% 4,35% 10,94% 10,47% TAK TAK

2027 0,24% 4,17% 9,40% 8,93% TAK TAK

2028 0,24% 4,16% 8,46% 7,99% TAK TAK

2029 0,24% 4,23% 6,48% 6,01% TAK TAK

2030 0,24% 4,23% 5,22% 4,75% TAK TAK

2031 0,24% 4,30% 4,56% 4,09% TAK TAK

2032 0,23% 4,29% 4,05% 4,05% TAK TAK

2033 0,23% 4,36% 4,25% 4,25% TAK TAK

2034 0,22% 4,35% 4,25% 4,25% TAK TAK

2035 0,20% 4,42% 4,27% 4,27% TAK TAK

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 13 517 192,41 13 517 192,41 13 416 042,41 966 452,68 966 452,68 819 035,28

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 13 953 146,10 13 953 146,10 13 416 042,41 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 133 267,00 0,00

2026 296 084,85 0,00 0,00 5 667 098,36 0,00 5 667 098,36 0,00 0,00 155 940,00 0,00

2027 2 156 534,40 0,00 0,00 2 285 718,36 0,00 2 285 718,36 0,00 0,00 155 940,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 129 183,96 0,00 129 183,96 0,00 0,00 155 940,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 940,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 940,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 940,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 940,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 938,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 001,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 696,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 319 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 319 627,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 139 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 139 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/   /25   R a d y  M i e j s k i e j  w Nowogardzie  z
dnia  25 czerwca 2025  roku  -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowogard na
lata 2025-2028

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 314 293,13 1 700 000,00 19 199 390,81 2 285 718,36 129 183,96 23 314 293,13

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 23 314 293,13 1 700 000,00 19 199 390,81 2 285 718,36 129 183,96 23 314 293,13

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 984 911,70 0,00 13 828 377,30 2 156 534,40 0,00 15 984 911,70

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 984 911,70 0,00 13 828 377,30 2 156 534,40 0,00 15 984 911,70

1.1.2.1
FEPZ "EKO mieszkańcy gminy Nowogard" - wkład własny do zadań
projektowych -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 169 660,00 0,00 169 660,00 0,00 0,00 169 660,00

1.1.2.2
FEPZ "Gmina z klimatem - program powszechnej i systemowej
edukacji klimatycznej mieszkańców Gminy Nowogard" -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 126 424,85 0,00 126 424,85 0,00 0,00 126 424,85

1.1.2.3
FEPZ Przebudowa placu Wolności w Nowogardzie wraz z instytucjami
kultury i infrastrukturą turystyczną -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2027 2 156 534,40 0,00 0,00 2 156 534,40 0,00 2 156 534,40

1.1.2.4 Nowogardzka Przystań - zielona struktura wodna -
Urząd Miejski w

Nowogardzie
2025 2026 3 403 699,62 0,00 3 403 699,62 0,00 0,00 3 403 699,62

1.1.2.5
Zwiększenie odporności hydrologicznej Aglomeracji Nowogard
(kanalizacja - ul.700-lecia) -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 10 128 592,83 0,00 10 128 592,83 0,00 0,00 10 128 592,83

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 329 381,43 1 700 000,00 5 371 013,51 129 183,96 129 183,96 7 329 381,43

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 329 381,43 1 700 000,00 5 371 013,51 129 183,96 129 183,96 7 329 381,43

1.3.2.1
Rozbudowa skrzyżowania DW 106 (ul.700 Lecia) z drogą gminną (ul.3
Maja) w mieście Nowogard - porozumienie z ZZDW -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 3 500 000,00 1 700 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 147 - wykonanie chodnika we wsi
Słajsino - porozumienie z ZZDW -

Urzad Miejski w
Nowogardzie

2016 2026 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.3 Budowa żłobka miejskiego w Nowogardzie -
Urząd Miejski w

Nowogardzie
2025 2026 470 399,55 0,00 470 399,55 0,00 0,00 470 399,55

1.3.2.4 Zakup i dostawa w formie leasingu koparko-ładowarki -
Urząd Miejski w

Nowogardzie
2025 2028 387 551,88 0,00 129 183,96 129 183,96 129 183,96 387 551,88

1.3.2.5
Modernizacja hali sportowej w II Liceum Ogólnokształcącym w
Nowogardzie -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 2 471 430,00 0,00 2 471 430,00 0,00 0,00 2 471 430,00

1.3.2.6
KPO "Nowa linia pozamiejska" - wkład własny do zadania
inwestycyjnego -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
FEPZ "EKO mieszkańcy gminy Nowogard" - wkład własny do zadań
projektowych -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
FEPZ "Gmina z klimatem - program powszechnej i systemowej
edukacji klimatycznej mieszkańców Gminy Nowogard" -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
FEPZ Przebudowa placu Wolności w Nowogardzie wraz z instytucjami
kultury i infrastrukturą turystyczną -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XX/    /25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


